
 

 
 

УКРАЇНА  
МЛИНІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

Дубенський район Рівненської області 
(31 сесія 8 скликання) 

 
Р І Ш Е Н Н Я 

 
14 грудня 2022 року                 № 2332 
 
 
Про затвердження Програми  охорони  
навколишнього природного середовища 
Млинівської селищної ради на 2023-2026 роки 
    
 

Відповідно до пункту 22 частини першої статті 26 Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні», статті 15 Закону України «Про охорону 
навколишнього природного середовища», постанови Кабінету Міністрів 
України від 17 вересня 1996 року № 1147 «Про затвердження переліку видів 
діяльності, що належать до природоохоронних заходів», з метою реалізації 
стратегії досягнення безпечних для людини стандартів оточуючого середовища 
на території селищної  ради, за погодженням з постійною комісією з питань 
містобудування, будівництва, земельних відносин та охорони навколишнього 
середовища, Млинівська селищна рада  
 
 

ВИРІШИЛА: 
 

1. Затвердити Програму  охорони навколишнього природного середовища 
Млинівської селищної ради на 2023-2026 роки (далі – Програма), схвалену 
рішенням виконавчого  комітету  Млинівської  селищної  ради  від  29 
листопада 2022 року № 238, що додається.  

 
2. Фінансовому управлінню Млинівської селищної ради при формуванні 

бюджету Млинівської селищної територіальної громади на 2023 рік 
передбачити кошти на реалізацію заходів Програми у межах наявних 
фінансових ресурсів. 

 
3. Виконавчому комітету Млинівської селищної ради забезпечити 

здійснення контролю за реалізацією заходів Програми.  
Про хід виконання рішення інформувати у січні 2027 року. 
 



 
 
 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з 
питань містобудування, будівництва, земельних відносин та охорони 
навколишнього середовища. 
 
 
Селищний голова                                                                    Дмитро ЛЕВИЦЬКИЙ 


